Российская Федерация
                                           Новгородская область

        Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

        и обеспечения пожарной безопасности Администрации Молвотицкого

                                                сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от  26 мая 2011 года  № 5
с.Молвотицы

О предупреждении и организации
ликвидации возможных пожаров

 в лесах и торфяниках сельского поселения

         Заслушав и обсудив информацию Главного специалиста Администрации поселения, председателя комиссии КПЛ ЧС и ОПБ Соловьёву Е.В., помощника лесничего Молвотицкого  лесничества Иванова А.В.,  Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Администрации Молвотицкого сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Информацию председателей УИК принять к сведению.

2. Установить предупредительные щиты.

3. Организовать незамедлительное доведение информации о возникновении пожаров, как на подведомственных, так и на соседних территориях до единой диспетчерской службы района по телефону 01 и отдел комитета лесного  хозяйства Новгородской области отд. «Марёвское лесничество» по телефону 2-14-63.
3. Главе сельского поселения Никитину Н.В. обеспечить пожарную безопасность.
Председатель комиссии                               Е.В.Соловьёва
Секретарь комиссии                                     А.М.Козлова